

**2048****OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW**

z dnia 28 listopada 2003 r.

**o sprostowaniu błędów**

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718, z późn. zm.<sup>1)</sup>) prostuje się następujące błędy:

- 1) w ustawie z dnia 23 lipca 2003 r. o zmianie ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 166, poz. 1609) w art. 7 w pkt 18 w lit. b zamiast wyrazów „powoływania i odwoływania kierownika organu” powinny być wyrazy „powoływania i odwoływania organu”;
- 2) w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 września 2003 r. w sprawie oceny wypełniania obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej (Dz. U. Nr 180, poz. 1765) w § 2 w pkt 4 w lit. b zamiast wyrazów „dla gatunków” powinny być wyrazy „lub gatunków”;
- 3) w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 września 2003 r. w sprawie dokumentacji prowadzonej przez uprawnionego do rybactwa (Dz. U. Nr 180, poz. 1766) w § 6 w ust. 5 zamiast wyrazów „obwodu rybackiego charakterystyką” powinny być wyrazy „obwodu rybackiego, charakterystyką”.

<sup>1)</sup> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 46, poz. 499, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 65, poz. 595.

Prezes Rady Ministrów: *L. Miller*